
Mikä Kiwi on ja miten sinne pääsee?
Kiwi on Kansalliskirjaston ylläpitämä yhteistyö- ja viestintäalusta, eri sisältöisistä työalueista muodostuva verkkopalvelu. Kiwi sopii erityisesti projektien tai 
muiden useiden toimijoiden yhteisten asioiden työstämiseen, ja se toimii myös ekstranettinä usealle Kansalliskirjaston palvelulle. Kiwi on tarkoitettu kaikille 
Kansalliskirjaston kumppani- ja asiakasorganisaatioille.

Kiwi on ollut käytössä vuodesta 2011 lähtien, ja se toimii Atlassianin valmistamalla Confluence-wikialustalla (jota käyttää myös Helsingin yliopisto omassa 
wikissään), jonka päälle on lisätty vielä ulkoasulisäosa RefinedWiki Original Theme.

Kiwissä on useita työalueita, joissa on automaattisesti lukuoikeudet kaikille käyttäjille. Esimerkiksi vuoden 2016 alussa avattu asiakaswiki-kategorian 
työalueet ovat lukuoikeuksiltaan auki kaikille ja toimivat ikään kuin Kansalliskirjaston verkkosivujen jatkeena kunkin palvelun osalta. Asiakaswikien ulkoasu 
eroaa myös hieman Kiwin normaalista ulkoasusta tämän vuoksi.Sisäänkirjautumista tarvitaan taas työalueille, jotka eivät ole avoinna 'anonymous' -
käyttäjäryhmälle (eli keille tahansa käyttäjälle). Suuri osa Kiwin työtiloista on kuitenkin toisaalta avoinna kaikille sisäänkirjautuneille käyttäjille.

Kiwiin kirjautuminen tapahtuu sivun yläreunan oikealla olevasta linkistä. Tämän jälkeen tulee valita, kirjautuuko Haka-verkoston tunnuksilla (useimmat 
korkeakoulut) vai paikallisilla tunnuksilla. Kuka tahansa Haka-verkoston jäsen - myös opiskelijat - pääsee siis automaattisesti sisälle Kiwiin. Muille 
Kansalliskirjaston yhteistyökumppaneille (yleiset kirjastot, museot, arkistot) tunnukset joudutaan luomaan erikseen käsin, koska vastaavanlaista keskitettyä 
tunnustenhallinta/kirjautumispalvelua ei ole kytkettävissä Kiwin omaan käyttäjänhallintaan.

Tutustu Kiwin käytön periaatteisiin . Kirjautumalla tai Kiwiä käyttämällä hyväksyt nämä periaatteet. täältä

Kaikki kirjautumattomille käyttäjille auki olevat työtilat näkyvät Kiwin etusivulla oikeassa laidassa silloin kun käyttäjä ei ole vielä kirjautunut 
sisään.

https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=27788037
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